Samstag, 07. September 2024
Tag der Pfarrgemeinderate und Kirchenverwaltungen
HI. Agidius: Nothelfer mit Tugend der Bescheidenheit '

17:15 Uhr
18:00 Uhr

Eucharistische Prozession zum Axtheid-Berg
Eucharistiefeier

Pfr. Hrudaya Madanu

Kirchenchor Vilseck

Sonntag, 08. September 2024
Franz von Assisi: Ein Vorbild der Liebe zur
Schoépfung und zum Umweltschutz 2

08:00 Uhr
08:30 Uhr
10:00 Uhr

19:00 Uhr

Rosenkranz

Eucharistiefeier

Motorradmesse mit Motorradsegnung
Pfr. Andreas Giehrl, Kallmiinz
Kirchenchor Sorghof

Taizegebet

Diakon Dieter Gerstacker, Hahnbach

Montag, 09. September 2024

Tag der Okumene

Dietrich Bonhoeffer:

Ein Zeugnis fiir Gottes Gegenwart im Leid 3

08:00 Uhr
08:30 Uhr
18:00 Uhr

Rosenkranz

Eucharistiefeier

Okumenischer Wortgottesdienst
Pastorin Heidi Landgraf, Wernberg
Diakon Dieter Gerstacker, Hahnbach

Dienstag, 10. September 2024
Tag des Frauenbundes

HI. Elisabeth von Thiiringen:
Armut und Reichtum im Glauben 4

08:00 Uhr
08:30 Uhr
17:00 Uhr
17:30 Uhr
18:00 Uhr

Rosenkranz

Eucharistiefeier

Beichtgelegenheit

Rosenkranz

Eucharistiefeier

Pfr. Michael Hirmer, Burglengenfeld
Kirchenchor Schlicht

Mittwoch, 11. September 2024

Tag der Betriebe, Behdrden und Vereine
Tag der Senioren

HI. Teresa von Avila:

Vorbild in der Leidenschaft fiir Christus °

08:00 Uhr
08:30 Uhr
14:00 Uhr
14:30 Uhr

19:00 Uhr

Rosenkranz

Eucharistiefeier

Rosenkranz

Seniorenmesse

Pfr. Markus Brunner, Amberg
Fatima-Rosenkranz,
anschlieBend Lichterprozession

Donnerstag, 12. September 2024
Tag der Kolpingsfamilien, KAB und MMC
HIl. Georg: Ein Kdmpfer gegen das Bose ©

08:00 Uhr
08:30 Uhr
17:00 Uhr
17:30 Uhr
18:00 Uhr

Rosenkranz

Eucharistiefeier

Beichtgelegenheit

Rosenkranz

Eucharistiefeier mit Wallfahrern aus Schlicht
P. Lukas Temme, Schwarzenfeld

Freitag, 13. September 2024
Tag der Jugend
Seliger Carlo Acutis: Jugend und Glaube ?

08:00 Uhr
08:30 Uhr
12:30 Uhr
17:30 Uhr
18:00 Uhr

Rosenkranz

Eucharistiefeier

Andacht mit den Kindergartenkindern
Rosenkranz

Jugendgottesdienst

Pfr. Daniel Fenk, Grafenwohr

Benno Englhart mit Band, Grafenwohr

Samstag, 14. September__2024
Patrozinium KREUZERHOHUNG

08:00 Uhr
08:30 Uhr
17:00 Uhr
17:15 Uhr
18:00 Uhr

Rosenkranz

Eucharistiefeier
Beichtgelegenheit
Kreuzweg in der Allee
Festmesse zum Patrozinium
mit Wallfahrern aus Freihung
Pfr. Thomas Helm, Amberg
Kirchenchor Wutschdorf

Sonntag, 15. September 2024

Tag der Ehe und Familie

Hl. Wolfgang: Vorbild in der Bildung und
Erziehung im christlichen Glauben 8

08:00 Uhr
08:30 Uhr
10:00 Uhr

19:00 Uhr

Rosenkranz

Eucharistiefeier

Familiengottesdienst mit Kindersegnung
Weihbischof Dr. Josef Graf, Regensburg
Kirchenchor Vilseck

Vesper

Eucharistische Lichterprozession zur Pfarrkirche
Pfr. Hrudaya Madanu

Kath. Pfarramt St. Agidius Vilseck
09662 225 -« vilseck@bistum-regensburg.de

KREUZ-

ERHOHUNG

Weg zur Heliligkeit,

die FuBBstapfen der Heiligen
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07. bis 15.09.2024

Vilseck, Axtheid-Berg
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